Griner Salat

Mixed salad

Frescosalat

Gurkensalat

Hirtensalat

Hawaii Salat

Krabbensalat

M aissal at

La Rustica Salat |11

La Rustica Salat

La Rustica Salat ||

10
4€

11
5€

6€

10
7€

7€

10
5€

7€

7€

7€



@ Putenfleischsal at
@ Salat Primavera
@ Salat di Tonno

’ Tomatensalat

Nachspeisen
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

@ Apfelschorle
H Fanta

g Miner alwasser

7€

7€

5€

10
5€

29
3€



Alkoholische Getranke

@ K dlsch

k L ambrusco
]

@ Rosewein
4 Rotwein
-

Q Weillwein

’ Wodka

Vor speisen

Nicht kategorisiert

M

; .".;
@ Alu Gobhi

N

~

ol

ol

(631

W

©



Cordon Bleu Champignons

Familienpizza

Hahnchenbr ustfilet Ananas

Mixed Sabji

Penne Curry Chicken

Penne Gratinati

Penne Putenfleisch

Pizza Curry

Pizza New York

W alnuss-Schnitzel

©

12

(o]

©

©

~

(o]

»

©



«;'@,5 '5'\

Pasta

Tagliatelle Primavera

Tagliatelle Carbonara

Pasta Mista

Penne Broccoli

Penne Bolognese

Penne al Salmone

Penne M atriciana

Penne Mare e Monti

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

6€

10
6€

7€

7€

8€

6€

7€



Spaghetti al Tonno
Spaghetti Gamber etti
Spaghetti Aglio Olio

M eer esfr lichte-Spaghetti

Spaghetti Napoli

o
@h Tortellini Bolognese
% Tortellini alla Panna

Pizza Aloa

Pizza Bacon

Pizza Chef

10
7€

7€

10
5€

7€

10
5€

7€

5€



Pizza M ushrooms

Pizza Diavolo

Pizza Fresco

Pizza Broccoli

Pizza Hawaii

Pizza Capricciosa

Pizza Gambari

Pizza Chili Shrimps

Pizza Italia

Pizza La Rustica

Pizza Margherita

Pizza Lachs e Gamberi

6€

5€

10
5€

10
5€

6€

6€

7€

6€

14
3€

6€



Pizza Hollandaise

Pizza Pasta

Pizza Parma

Four Cheese Pizza

Salami Pizza

Pizza Spezial

Huhn Pizza

Pizza Four Seasons

Pizza Tonno und Funghi

Pizza Vesuvia

Pizza Veneta

Pizza Tuna

7€

6€

13
5€

6€

6€

5€

5€

5€



Pizza Prosciutto

Pizza Gyros

Pizzabr 6tchen

Capricciosa

Spaghetti Hollandaise

"\ I__r
@ Tagliatelle Bolognese

Tortellini Spinaci

- . .
@ Tagliatelle Boscaiola

Pasta al Forno

b
ﬁ Penne al Forno

7€

10
7€

7€



Fd
r

¥
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%

Burgers

Beilagen

i

Nudelteller Personen

Big Cheeseburger La Rustica

Bitburger Pils

Big Hamburger La Rustica

Cheesebur ger

Hambur ger

Nudelteller

schar fe Peper oni

Schwar ze Oliven

12

6€

2€

6€

19
4€

24
3€



a French fries

Spaghetti
ml‘ I.; . .
@ Spaghetti Bernaise

@ Spaghetti Parmigiana

Snacks

e Kroketten

. F
b !

.
@ Nugget-Teller

Fischgerichte

% _l.-"'
@ Seelachsfilet

M eer esfr ichte

a

10
2€

5€

10
7€



: . Squid

Fleischgerichte

@ Cevapcici scharfer Sauce
@ Hollandschnitzel

@ Paprika Schnitzel

@ Par machanaschnitzel

Menus

Schnitzel

.f"
" Cordon Bleu

7€

9€

10
9€

9€

15

10
8€



Curryschnitzel

Jager schnitzel

Rahmschnitzel

Spar gelschnitzel

Wiener Schnitzel

Zigeuner schnitzel

Schnitzel Hawaii

ceg@ SO0

Schnitzel
Chicken
. Chianti
Q Chicken Wings

9€

10
8€

10
9€

10
7€

10
8€

10

10
8€

21
7€



Chicken Nuggets

Tzatziki

Saucen

Pizzen

Pizza Bolognese

Pizza Marinara

Pizza Mista

Pizza Napolitana

Pizza Rucola

Pizza Vegetarisch

Pizza Spinaci

19
3€

10
2€

4€

6€

5€

6€

10
7€

10
6€



Vegetarische Gerichte

Broccolischnitzel

K ar ahi Paneer

La Rustica Gratin

8 @8 @

Pizzen - Klein @ 22cm

Pizza M ontanara

Grillgerichte

’ Grillplatte Person

Huhnchen-Spezialitaten

A Mango Chicken

10
9€

9€

7€

a o

©



| ndische Gerichte

Chicken Kashmiri

Chicken MadrasCurry

Murgh Malai

W‘ Chicken Tandoori
il i,
il i,

Butter Chicken
Chicken Curry
Chicken Korma
Chicken Tikka Masala

Chicken Saag

©

10

©

©

11
9€

20
9€

19
9€

10

10
9€



Lamm Korma

* Shahi Paneer

Tandoori Chicken
@ Chicken Chili

Vegetarische Spezialitaten

@ Mattar Paneer

Palak Paneer

Auflaufe

o Schlemmer Topf

L ammagerichte

10
9€

19

10
9€

19
9€

h oo



0 Lamm Curry

Fingerfood

@ American Teller Currysauce
@ American Teller BBQ-Sauce

Tagliatelle
@ Tagliatelle al Salmone

@ Tagliatelle Fornaria

Spirituosen

"
y )

@ Bacardi

Tapas

10
9€

[Wee)

h oo

19



’ Milde Peperoni

Vegetarisch und Vegan

ra
'

-
@ Channa-Curry

.
hY

Mittagsangebote

i

o .

@ Chicken Vegetable
o .

@ Lamm Vegetable

Hahnchen

ra
'

o e i
@ Hahnchenbrust Sauce Hollandaise

"
hY

Chicken Curry Spezialitaten

i
r

o . .
@ Chicken Channa

LY
'l.

©

10



Fd
r

sl i,
@ Karahi Chicken

LY
%

Frisch aus dem Ofen

‘ Canne€loni

Al Forno

L asagne

@ Pasta Mista - Personen

@, Tortélini al Forno

Penne Arrabbiata

Penne Gorgonzola

@ ©

10
7€

19
7€

12

10
7€

10
7€



@ Penne Quattro For maggi

@ Penne Gratinati |1 Personen
@ Penne Pollo Zucchini
A

@ Penne M adr as

A .

@ Penne Spigor

@ Penne Gratinati |1

A .

@ Penne Tandoori

A

@ Vegatarische Nudelplatte

Gefliigelgerichte

pova
@ Hahnchenbrust Pfifferlingen

Fleischgerichte vom Schwein

7€

12

8€

8€

7€

7€

8€

7€

[Wee)



@ Gorgonzolaschnitzel

C—

, )
Y /

-
@ Schlemmer schnitzel

ﬁ Zwiebel Champignonschnitzel

Pizzabr 6tchen

G Pizzabr 6tchen Gyros

m
@ Pizzabr ot Aioli

Pasta - Penne

, )
Y /

-
@ Penne Carbonara

I mbiss

e Jagerwur st

10
5€



O Zigeunerwur st

Schnitzelgerichte

5
hY

@ Cevapcici Tzatziki

-i .".;
@ Hahnchenbrustfilet Rahmpilzen

Calzone

Calzone

L ammfleischgerichte

9 Lamm Saag

Gyros

" & Gyros Tzatziki

ANy’

5€

[Wee)

23
7€

10
10

5€



Gyros Nudeln nach Wahl

GyroslaRustica

Gyros-Gerichte

@ Gyros Kase Uiberbacken

Uber backenes Gemuise
@ Broccoligratin
@ Gemusegratin

@ Gratin-Spezial

@ Kartoffelgratin

@ Schinkengratin

7€

8€

10

7€

7€

8€

10
7€

7€



w Spinatgratin 7€
ot

Pizza Chicken

@ Pizza Chili Chicken ;

Pizza Calzone

Pizza-Taschel| €

Exklusive Pizzen

a Pizza Pommes 2

Griechische Klche

‘ Gyros Pommes 2



Pizza mit Wur st und Schinken

.
y s

@ Pizza M afios

Gyros-Spezialitaten

. ;
',

i
@ Gyros Pommes und Zwiebeln

Mittagsangebot

@ tags-Pizza
@ Partypizza x
“'\ i

@ tags-Salat

Indisch Vegetarisch

. ;
',

..d.-.ﬁ-
@ Alu Mattar

»

20
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L enmofen Spezialitaten

il e, .
@ Lamm Tikka M asala

Wur st

I
i

.
@ Bratwurst Ketchup

LY
‘l.

Gemuse-Auflaufe

ra
'

o e .
@ La Rustica Auflauf

"
hY

Mittags-Angebote

i
r

.
@ tags-Nudel

LY
'l.

Pizza - klein @ 24cm

10

ah 0o

am o



. Pizza Spar gel

| ndische Lammgerichte

@ Lamm Madras Curry

Fleischspeisen

i

. ..
@ Cevapcici nach Schlemmer-Art

. . .
@ Schnitzel Appetito

Bratwur st

@ Sahnewur st

Gerichte des Hauses

i
r

. .
@ Bratwurst Mayonnaise

LY
'l.

10
6€

10

@ ©



Profi Schnitzel

% Sahne Schnitzel

| ndische Pizza klein

@ Pizza Tandoor i

Nudelgerichte aus dem Backofen

Tagliatelleal Forno

Pizza-T asche

Pizza-Tasche

Salate - grof3



Insalata Appetito

Chicken-Gerichte-I ndisch

Chicken Khumbhi

Mittagsment - Thailandische Salate

0 Thai Salat

Deutsche Spezialitaten

ﬂ Currywurst

Uncategorized

Krautsalat

10
4€

10
2€



